
Startovní listina

Kategorie 0A BODY POŘADÍ ZVL.CENA NOMINACE NA GALA 2024
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Chipolino Balet Art Studio z.s. Valentina Havlíčková 32 3
2 Bubeníček Baletní studio při MDO Rudolf Mohyla 30 4
3 Copélie Balet Art Studio z.s. Natálka Srovnalová 27 5

4 Panenka Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Elen Žačková 39 1 ANO

5 variace Kralika Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Melanie  Němcová 27 5

6 Gavotte In Ballet Class Adela Beňová 30 4
7 Veverka Pohybové studio LeVitare Marie Kubisová 33 2

Kategorie 0B
Pořadí Název Škola Jméno

1 Pas de trois Balet Art Studio z.s.
Rudolf Kršek

Šarlotka Šošolíková 25 4
Šarlotka Ládová

2 Višničky Balet Art Studio z.s.
Štěpánka Minarčíková 26 3

Ester Minarčíková

3 Karkulka a vlk Baletní studio při MDO
Stella Galásková 28 2
Livie-Ella Frídlová

4 Rybky Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Elen Žačková 37 1 ANO
Aneta Rosypalová

Kategorie 0C
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Panenky ZUŠ Žerotín 

Bibi Liliana Alfréd Šarlota Pánková
Sára Bali Sarah Rušilová

Nina Děkaníková Nikol Comenge 
Sagarna

Anežka Hlubková Markéta Tvrdá 19 6
Kristýna Hlubková Viktorie Tvrdá
Linda Hoplíčková Ella Fornusková
Edith Hromádková Tereza Nádvorníková
Sarah Majerová Jindřiška Pátková
Markéta Melecká

2 Včelky Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Ester Šumpiková Beata Hradilková
Betka Kralová Eliška Berky
Nela Tokoly Helena Klosowská 40 1 ANO

Eliška Mlčochová Agata Dokoupilová
Viktorie Vanská

3 Ruský tanec Baletní studio při MDO

Anežka Benediktová Stella Hegerová
Stella Galásková Gabriela Hrudníková
Livie-Ella Frídlová Lucie Vozňáková 38 2

Sofie Třísková Vivien Di Cuia

4 Valčík Balet Art Studio z.s.

Valentina Havlíčková Šarlotka Ládová
Natálka Srovnalová Šarlotka Přikrylová

Grétka Šubrtová Rudolf Kršek
Sofie Charvátová Alžběta Junkerová 30 4

Štěpánka Minarčíková Leontina Šišáková
Ester Minarčíková Apolenka Švecová

Šarlotka Šošolíková Barbora Jakubková

5 Muchomůrky Pohybové studio LeVitare

Diana Kalvodová Amálie Rumanová
Marie Kubisová Stela Mácová

Klaudie Kubičíková Eliška Sliwková 38 2
Sára Tomášková Claudia Korhoňová

Alžběta Heřmánková

6 Dopis Baletní škola Filiánek  

Michaela Lexová Linda Zajícová
Filipa Jarošová Renáta Krošláková
Zora Víšková Anežka Nekolová 28 5

Ellen Bursíková Eliška Pavlíčková
Liliana Janotová Lea Čechová

7 Mozart Baletní studio při MDO

Anežka Benediktová Stella Hegerová
Elen Panáčková Gabriela Hrudníková
Stella Galásková Lucie Vozňáková 33 3
Livie-Ella Frídlová Rudolf Mohyla

Sofie Třísková
Kategorie 0D1

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Chameleon Pohybové studio LeVitare Claudia Korhoňová 33 1 ANO

2 Happy Dalmatin Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Melanie  Němcová 30 2

Kategorie 0D2
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Back to School Balet Art Studio z.s.
Leontina Šišáková
Apolenka Švecová 30 1 ANO
Šarlotka Přikrylová

Kategorie 0E
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Zvířátka ZUŠ Žerotín 

Bibi Liliana Alfred Šarlota Pánková
Sára Bali Jindřiška Pátková

Nina Děkaníková Sarah Rušilová

Anežka Hlubková Nikol Comenge 
Sagarna 21 3

Kristýna Hlubková Markéta Tvrdá
Linda Hoplíčková Viktorie Tvrdá
Edith Hromádková Ella Fornusková
Sarah Majerová Tereza Nádvorníková
Markéta Melecká

2 Agamy ZUŠ Žerotín 

Tessenyi Adéla Tóthová Elen
Pořízková Natálie Duchoslavová Karla
Hošková Eliška Bláhová Kateřina 27 1 ANO

Wagnerová Patricie Popelková Heda
Sommerová Natálie Čepová Anežka



2 Agamy ZUŠ Žerotín 

Součková Iva
Pavličková Amálie

3 Welcome to the Jungle Balet Art Studio z.s.

Šarlotka Ládová Ester Minarčíková
Šarlotka Šošolíková Apolenka Švecová
Šarlotka Přikrylová Sofie Charvátová 26 2

Rudolf Kršek Grétka Šubrtová
Alžběta Junkerová Natálie Srovnalová
Leontina Šišáková Barbora Jakubková

Štěpánka Minarčíková
Kategorie 2G

Poř.č. Název Škola Jméno

1 When Will My Life 
Begin? Baletní studio při MDO Sofie-Anna Frídlová 27 1 ANO

Kategorie 3G
Poř.č. Název Škola Jméno

1 The End of the Line Baletní studio při MDO
Karolína Harvanová 40 1 ANO

Laura Mohylová
Kategorie 1A

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Cukrová víla Baletní studio při MDO Sofie Třísková 36 2
2 Variace Zvoneček Baletní škola Filiánek  Bozhena Kozak 30 4
3 Ukolébavka Baletní škola Filiánek Monika Majerová 31 3

4 Little Aurora Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Charlotte Kalvachová 40 1 ANO

5 Redkvička In Ballet Class Terézia Gaštanová 31 3
6 Čertice Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková 27 6
7 Bajadéra Balet Art Studio z.s. Sofie Charvátová 23 9
8 Modrý ptáček Balet Art Studio z.s. Grétka Šubrtová 23 9
9 Zrození labutě Baletní studio při MDO Anežka Benediktová 27 6

10 Medvídek Baletní škola Filiánek  Stela Bílková 29 5
11 Motýl Baletní škola Filiánek  Eliška Pavlíčková 26 7
12 Rustikální variace Baletní škola Filiánek Natálie Kornerová 30 4

13 Variace Flóry Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Karolina Michenková 27 6

14 Variácia Zajačik In Ballet Class Amélia Mária Maar 24 8
15 Vlaštověnka ZUŠ Žerotín Eliška Plesková 30 4

Kategorie 1B
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Kamarádky Baletní škola Filiánek  
Renáta Krošláková

Linda Zajícová 20 7
Filipa Jarošová

2 Včielky In Ballet Class

Terézia Gaštanová
Hana Valentínová
Adela Hederová 26 2
Adela Beňová

3 Kominíčci Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Karolina Michenková
Melanie  Němcová 31 1 ANO

4 Bábiky In Ballet Class

Bianka Graňáková
Anya Kubáň

Karolína Hederová 20 7
Natália Geclerová 

5 Flétničky Baletní škola Filiánek 
Stela Bílková 25 3

Bozhena Kozak

6 Koničci ZUŠ Žerotín 
Cvičková Jitka

Nedvědová Elena 24 4
Dovrtěl Štěpan

7 Perly Baletní studio při MDO
Elen Panáčková 24 4

Rebeka Chytilová

8 Horses Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Giorgie Knapcoková 23 5
Zoe Knapcoková

9 Pastorále In Ballet Class
Nina Pernecká

Adriana Sucháňová 22 6
Sabina Madurová

Kategorie 1C
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Bubeník Baletní škola Filiánek  

Stela Bílková Linda Zejdová
Bozhena Kozak Lily Řehová
Adéla Felklová Melanie Mičková 29 2

Dorota Hanzlíčková Julie Lorencová

2 Jaro Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Aneta Rosypalová Valerié Patočková
Elen Žačková Leona  Lapčiková

Anna Navratilová Giorgie Knapcoková 40 1 ZVL.CENA ZA CHOREOGRAFII ANO
Melanie  Němcová Klara Poštulková

Charlotte Kalvachová Zoe Knapcoková
Karolina Michenková Anna Bartošová

Ellen Padrtová

3 Waltz In Ballet Class

Adela Beňová Sofia Belicová
Bianka Graňáková Natália Geclerová

Adriana Sucháňová Nina Pernecká 22 3
Terézia Gaštanová Sabina Madurová

Anya Kubáň Karolína Hederová
Hana Valentínová Izabela Belicová
Adela Hederová

Kategorie 1D1
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Nebe plné hvězd Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková 34 3
2 Wednesday Baletní studio při MDO Sofie Třísková 40 1 ZVL. CENA ZA PROJEV ANO
3 Waves Balet Art Studio z.s. Štěpánka Minarčíková 26 4

4 Beautilful Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Karolina Michenková 25 5

5 In Pink Pohybové studio LeVitare Sára Tomášková 36 2
Kategorie 1D2

Poř.č. Název Škola Jméno

1 Friend Like Me Balet Art Studio z.s.
Sofie Charvátová 32 1 ANO
Grétka Šubrtová

Kategorie 1E
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Rojení ZUŠ Žerotín 

Danielová Berta Najmanová Amálie
Hocková Tereza Nedvědová Elena
Hubáčková Klára Neoralová Nikol 25 4

Izrael Anthony Oliver Stehlíková Eleonora
Krpcová Viktorie Šedivá Tea



1 Rojení ZUŠ Žerotín 

Castellar Edith

2 Raffaellky Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Charlotte Kalvachová Alexandra Bečicová
Karolina Michenková Leona  Lapčiková
Melanie  Němcová Valerié Patočková 40 1 ANO
Anna Navratilová

3 Kde je ten míč? ZUŠ Žerotín 

Milada Bartlová Jolana Spurná
Lucie Dolénková Julie Vrbová
Adéla Malíková Julie Zaoralová 28 3

Veronika Malíková Bára Žambochová
Eliška Nováková

5 Tajemstvi ZUŠ Žerotín

Dospivová Terezie Nedvědová Elena
Zemanová Barbora Kobrlová Julie
Dvořaková Christina Šlechtová Emilie 30 2

Cvičková Jitka Castellar Edith
Rohovská Hana Sauerová Marie

Kategorie 1F
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Hedvika Pohybové studio LeVitare Sára Tomášková 24 1 ANO
Kategorie 2A

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Kitri Balet Art Studio z.s. Johanka Davidová 30 5
2 Vojáček Baletní studio při MDO Tobias Vzatek 28 6
3 Arabská variace Baletní škola Filiánek Zuzana Vymazalová 31 4
4 3rd Odalisque variation BSP  Kristina Zajceva Katrina Zajceva 33 2
5 French Doll In Ballet Class Hana Kucejová 31 4
6 Diamantová víla TC BackStage Eliana Gemroth 32 3
7 Giselle Attitudeballet Eliška Vobořilová 28 6
8 Paquita Balet Art Studio z.s. Olivie Vacková 22 7
9 Bubeník Baletní škola Filiánek Martin Búlik 40 1 ZVL. CENA ZA TECHNIKU ANO

10 Variace Pharaoh's 
daughter

Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Esther Kubesová 40 1 ZVL.CENA ZA TECHNIKU ANO

11 variace s Lukem Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Kateřina Knápková 30 5

12 Variácia Amor In Ballet Class Emmanuel Holtz 33 2
13 Angelina Pohybové studio LeVitare Angelina Mrtýnková 28 6

Kategorie 2B
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Bruslařky Baletní škola Filiánek  
Adéla Felklová
Linda Zejdová 28 2
Stela Bílková

2 Tanec pomerančů Baletní škola Filiánek 
Nella Sofie Dlouhá
Dagmar Ďásková 30 1 ANO
Eva Mejzlíková

3 Perly ZUŠ Žerotín 
Dospivová Terezie 22 4
Zemanová Barbora

4 Odalisky Baletní studio při MDO
Sofie-Anna Frídlová 27 3
Valentýna Ettelová
Viktorie Zaoralová

5 Harlequinade Attitudeballet
Alžběta Altnerová

Lara Sofie da Silva Correia 17 5
Isabela Gala

Kategorie 2C
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Sabotiera TC BackStage

Zita Husťáková Michaela Čabanová
Eliana Gemroth Julie Ackermannová

Dominika Stejskalová Anna Junková 40 1 ANO
Lucie Sumerauerová Kristina Nechypor

Karla Peřinková Ivanna Ridchenko
Stela Straková

2 Luční kobylky Pohybové studio LeVitare

Eliška Kurtišová Ela Pospíšilová
Štěpán Smutný Antonie Vochtová

Angelina Mrtýnková Sofie Valentová 35 3
Amy Hubačová Sára Pohle

Veronika Štýbnarová Hana Malíková
Eva Štěrbová Ingrid Jeništová

3 Panenky Baletní studio při MDO

Sofie-Anna Frídlová Kamila Kučová
Valentýna Ettelová Adina Chocholová 24 5
Viktorie Zaoralová Anežka Benediktová
Luisa Smejkalová

4 Přejete si? ZUŠ Žerotín 

Veronika Gazdošová Adéla Kvapilová
Monika Botková Tereza Marešová

Johana Hamplová Klára Peřinová 21 6
Anna Ilíková Natálie Růčková

Nina Kacetlová Olga Urbanová

5 Summer In Ballet Class

Amélia Mária Maar Patrícia Tesařová
Nina Pernecká Laura Gálisová 30 4
Hana Kucejová Sofia Maxima Maar

Emmanuel Holtz Dorota Molnárová

6 Tarantella Attitudeballet

Alžběta Altnerová Linda Martiníková
Anna Bubílková Linda Vajsarová

Lara Sofie da Silva 
Correia Eliška Vobořilová 30 4

Stella Drábková Lucie Záleská
Isabela Gala

7 Coppélia Waltz TC UNISONO

Barbora Kolářová Ivana Kržinová
Daniela Slavíková Karolína Fochlerová
Eliška Bayerová Marie Pavlátová
Eliška Nováková Natálie Chromická 30 4
Eliška Papíková Natálie Orság

Eva Wolgemuthová Tereza Horsáková
Evelína Fiedorová

8 Čínský tanec Baletní škola Filiánek

Nella Sofie Dlouhá Markéta Kudlíková
Natálie Kornerová Viola Jančušová
Dagmar Ďásková Aneta Schicková
Monika Majerová Ema Hrdá 37 2
Eva Mejzlíková Mia Lososová
Melisa Baysal Kristýna Kurcová

Eleni Wiedermannová Zuzana Vymazalová
Kategorie 4H

Poř.č. Název Škola Jméno

1 CATS Baletní studio při MDO

Adina Chocholová Sofie-Anna Frídlová
Alžběta Filoušová Stella Galásková



1 CATS Baletní studio při MDO

Amálie Hilšerová Stella Hegerová
Anna Dostálová Tobias Vzatek
Elen Panáčková Valentýna Ettelová

Isabella Hebelková Veronika Klášterecká
Julie Lakomá Veronika Váhalová

Kamila Kučová Viktorie Zaoralová
Karolína Harvanová David Smejkal
Kristýna Harvanová Elen Pavelková 40 1 ANO

Kristýna Šálková Rudolf Mohyla
Laura Mohylová Vivien Di Cuia
Lea Mohylová Gabriela Hrudníková

Livie-Ella Frídlová Lucie Vozňáková
Luisa Smejkalová Klára Havlová
Markéta Špičková Johana Baláčková

Michaela Páleníková Judita Coufalová
Nela Podstatzká Sofie Třísková

Rebeka Chytilová Sára Šimoníková
Sofie Weiermüllerová

Kategorie 2D1
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Angel By The Wings Balet Art Studio z.s. Johanka Davidová 36 2 ZVL.CENA ŘEDITELE DIVADLA

2 Dievča vo vetre In Ballet Class Hana Kucejová 31 4
3 Jasmína Pohybové studio LeVitare Amy Hubačová 29 5
4 Na hraně Pohybové studio LeVitare Antonie Vochtová 32 3
5 Rollercoaster Pohybové studio LeVitare Eliška Kurtišová 28 6
6 Shape of you ZUŠ Žerotín Šárka Dočkalová 21 10
7 Lets dance Art Dance Karolína Fučíková 24 8

8 Perhaps Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Esther Kubesová 38 1 ANO

9 Odvaha In Ballet Class Emmanuel Holtz 31 4

10 Good job Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Marharyta Krupka 31 4

11 Love story ZUŠ Žerotín Alena Mokrejšová 22 9
12 Pirátka ZUŠ Žerotín Dorota Stavinohová 20 11
13 Waterloo ZUŠ Žerotín Veronika Gazdošová 17 12
14 Útěk TC BackStage Zita Husťáková 25 7

Kategorie 2D2
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Galaxy Pohybové studio LeVitare
Sofie Valentová 28 2

Veronika Štýbnarová

2 Shake It Off Art Dance
Zuzana Brabcová 32 1 ANO

Dorothea Škorpíková

3 We Go Together Baletní studio při MDO
Luisa Smejkalová
Kamila Kučová 22 3

Adina Chocholová
Kategorie 2E

Poř.č. Název Škola Jméno

1 V oblacích 1 Základní umělecká škola 
Uničov

Zuzana Běhůnková Sofie Langerová
Lily Da Cunha Aneta Rezková

Martina Hlochová Anna Smyčková
Alisa Hluško Johanka Smyčková 21 6

Jindřiška Huběnková Magdaléna Smyčková
Nela Kozáková Alena Zouharová

2 Pavouci TC BackStage

Zita Husťáková Michaela Čabanová
Eliana Gemroth Ela Davidová

Dominika Stejskalová Anna Kalinová 34 2
Lucie Sumerauerová Ludmila Slaninová

Karla Peřinková Ivanna Ridchenko
Stela Straková

3 Stonožka ZUŠ Žerotín 

Alena Mokrejšová Nela Klimková
Šárka Dočkalová Alžběta Labounková

Dorota Stavinohová Alena Mokrejšová 24 4
Marie Březinová Klára Pelclová

Johana Drexlerová Eliška Plesková
Anežka Klicperová

4 Amazonie Pohybové studio LeVitare

Eliška Kurtišová Sofie Valentová
Štěpán Smutný Sára Pohle

Angelina Mrtýnková Hana Malíková
Amy Hubačová Ingrid Jeništová 36 1 ANO

Veronika Štýbnarová Klaudie Kubičíková
Eva Štěrbová Sára Tomášková

Ela Pospíšilová Eliška Sliwková
Antonie Vochtová

5 Loutky B dance company
Adéla Kramarová Adéla Koralová
Veronika Válková Eliška Srovnalová 23 5
Tereza Králičková Ema Ulmannová

6 Rewrite the Stars Art Dance

Nina Černá Natálie Plagová
Natalie Míčková Natálie Mrnuštíková
Ilja Bukovjanová Emilie Marešová
Sára Vybíralová Denisa Habártová
Sofie Drápalová Sofie Veselíková 27 3

Nella Sofie Dlouhá Leona Zemková
Dorothea Škorpíková Dominika Lauta

Zuzana Brabcová Monika  Majerová
Veronika Čumbová

7 Lačnost ZUŠ Žerotín 

Veronika Gazdošová Adéla Kvapilová
Monika Botková Tereza Marešová

Johana Hamplová Klára Peřinová 24 4
Anna Ilíková Natálie Růčková

Nina Kacetlová Olga Urbanová
Kategorie 2F

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Rosie Pohybové studio LeVitare Ela Pospíšilová 38 1 ANO
2 Na lovu Pohybové studio LeVitare Eva Štěrbová 38 1 ANO

Kategorie 2H
Poř.č. Název Škola Jméno

1 La La Land Baletní studio při MDO

Adina Chocholová Luisa Smejkalová
Alžběta Filoušová Markéta Špičková
Amálie Hilšerová Michaela Páleníková

Anežka Benediktová Nela Podstatzká
Anna Dostálová Rebeka Chytilová



1 La La Land Baletní studio při MDO
Elen Panáčková Sofie Weiermüllerová

Isabella Hebelková Sofie-Anna Frídlová 39 1 ANO
Julie Lakomá Stella Galásková

Kamila Kučová Tobias Vzatek
Karolína Harvanová Valentýna Ettelová

Kristýna Šálková Veronika Klášterecká
Laura Mohylová Veronika Váhalová

Livie-Ella Frídlová Viktorie Zaoralová
Kategorie 3A

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Don Quichotte Attitudeballet Linda Vajsarová 14 14
2 Šeříková víla Attitudeballet Linda Martiníková 16 12
3 Fairy variation Balet Art Studio z.s. Elen Husičková -- --
4 Variace Amorka Baletní studio při MDO Alžběta Filoušová 27 3
5 Variace Nancy Baletní škola Filiánek Amelie Mosquera 19 10
6 Variace Panenka Baletní škola Filiánek  Myroslava Kozak 19 10
7 Lisette Baletní škola Filiánek Alexandra Vlková -- --
8 Orient Baletní škola Filiánek Sofie Petkovská 29 2

9 Variace Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Tereza Kolísková 18 11

10 Variace Kitri Ballet Petit Eliška Tajcnárová 15 13
11 Variation Paquita In Ballet Class Patrícia Tesařová 26 4
12 Diamant Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková 20 9

13 Marná opatrnost- 
variace TC UNISONO Natálie Chromická 21 8

14 Valpuržina noc ZUŠ Žerotín Klára Peřinová 11 17
15 Robin Hood ZUŠ Žerotín Ondřej Pelcl 15 13
16 Malý korzár TC BackStage Lucie Sumerauerová 11 17
17 Coppélie Attitudeballet Anna Bubílková 15 13
18 Bajadéra Balet Art Studio z.s. Ema Wágnerová 13 15
19 Marná Opatrnost Baletní studio při MDO Laura Mohylová 36 1 ANO
20 Variace Víly diamantu Baletní studio při MDO Isabella Hebelková 23 7
21 Paquita Baletní škola Filiánek Karolína Miková 36 1 ANO

22 Variace NIKYA Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Michaela Hanáková 25 5

23 Variation shadow Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Lucie Nemečková 15 13

24 Anyuta Pohybové studio LeVitare Beáta Smutná 12 16
25 Rituál Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová 19 10
26 Variace Ředkvičky TC UNISONO Barbora Kolářová 24 6
27 Šeherezáda ZUŠ Žerotín Hýzlová Kateřina 20 9
28 Tanec se zvonečky TC BackStage Alena Svárovská 19 10

Kategorie 3B
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Francouzský tanec Baletní škola Filiánek 
Martin Búlik

Alexandra Vlková 36 1 ANO
Sofie Petkovská

2 Kejklíři Attitudeballet
Anna Bubílková 24 5

Eliška Vobořilová

3 Pavilon armidy Attitudeballet
Linda Martiníková 18 8
Linda Vajsarová

4 Májový tanec Baletní škola Filiánek 
Hana Vymazalová 16 10
Kristýna Kurcová

5 Svíčky Pohybové studio LeVitare

Julie Kubičíková
Valerie Mikešová 17 9

Beáta Smutná
Angelina Mrtýnková

6 Canon Baletní škola Filiánek 
Ines Waidhoferová
Amelie Mosquera 15 11

Veronika Klášterecká

7 Kuchařinky Baletní škola Filiánek 
Julie Rovnerová

Anna Fajtová 15 11
Josefína Benešová

8 Swing 2 Základní umělecká škola 
Uničov

Adina Lazarová
Pavlína Pecherová 12 13
Natálie Šubrtová

9 Višničky Baletní škola Filiánek 
Viktorie Macková 26 4

Ema Jílková

10 Konferenciéři TC BackStage
Lucie Sumerauerová

Alena Svárovská 33 2
Dominika Stejskalová

11 Opportunity TC UNISONO
Barbora Kolářová
Eliška Bayerová 22 6
Ivana Kržinová

12 Klasické trio Baletní studio při MDO
Alžběta Filoušová
Laura Mohylová 31 3

Karolína Harvanová

13 Višničky TC UNISONO
Daniela Slavíková 19 7
Eliška Bayerová

14 Nimfy Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Adela Jurníková
Michaela Hanáková 19 7

Tereza Kolísková
Sofie Hovorková

Kategorie 3C
Poř.č. Název Škola Jméno

1 The News Pohybové studio LeVitare

Daniela Šarmanová Valerie Mikešová
Beáta Smutná Lilly Gaul

Julie Kubičíková Angelina Mrtýnková 27 5
Kamila Juráňová Elena Zdřálková

Nikola Bokůvková

2 Rondo Veneziano Baletní škola Filiánek 

Julie Rovnerová Iveta Kýrová
Anna Fajtová Zuzana Bednaříková

Josefína Benešová Sofie Václavíková 21 7
Amelie Mosquera Myroslava Kozak
Ines Waidhoferová Mariana Nečasová

Veronika Klášterecká

3 Gendarmes de Saint 
Tropez ZUŠ Žerotín 

Ondřej Pelcl Swiatkowská Monika
Pavelková Elen Konštacká Nina
Divácký Radim Ondřejová Dita
Doležalová Eva Přecechtělová Lilien 24 6

Bartoň Max Václavíková Jana
Swiatkowski Adam Hýzlová Kateřina



3 Gendarmes de Saint 
Tropez ZUŠ Žerotín 

Horáková Alžběta

4 Tarantella ZUŠ Žerotín 

Jedzoková Karolína Stejskalová Karolína
Pořizková Leontýna Smékalová Karolína 19 9
Parzyková Karolína Večerová Vendula

Nedvěd Matouš Raková Nela

5 Allegro Baletní studio při MDO

Judita Coufalová Isabella Hebelková
Johana Baláčková Laura Mohylová

Klára Havlová Karolína Harvanová
Anežka Benediktová Amálie Hilšerová
Viktorie Zaoralová Barbora Stratilová 35 1 ANO
Valentýna Ettelová Lea Mohylová
Sofie-Anna Frídlová Michaela Páleníková
Rebeka Chytilová Sára Šimoníková
Elen Panáčková Veronika Váhalová

Alžběta Filoušová Julie Lakomá

6 Coppelia TC BackStage
Bibiana Stratilová Lucie Sumerauerová
Anita Glatzelová Alena Svárovská 33 2

Sofie Lendyel Sára Růžičková

7 Harlekýni Baletní škola Filiánek 

Viktorie Macková Martin Búlik
Alexandra Vlková Lucie Gaťaříková
Eliška Nekolová Barbora Bednářová
Sofie Petkovská Dagmar Ďásková

Josefína Kezniklová Sára Valentová 32 3
Ema Jílková Monika Majerová

Hana Vymazalová Kristýna Kurcová
Zuzana Vymazalová Natálie Surá
Nella Sofie Dlouhá

8 Happiness Waltz TC UNISONO

Anna Jurková Julie Vrátná

Anna Malinová Magdaléna 
Havlíčková

Barbora Kolářová Markéta Vavříčková
Daniela Slavíková Natálie Chromická

Eva Wolgemuthová Natálie Orság 28 4
Eliška Nováková Nora Labuzíková
Eliška Papíková Stela Liščinská

Eliška Stoklasová Tereza Horsáková
Eliška Bayerová Tereza Jancová
Ivana Kržinová Veronika Mazurová

9 Orient ZUŠ Žerotín 

Hanaková Pavlina Moserová Julie
Kopková Johana Parzyková Karolína 21 7

Křepelková Amálie Utíkalová Justýna 
Noelia

Mosočiová Zuzana Tománková 
Mahulena

10 Elegie Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Pavlína Dosoudilová KolískováTereza
Michaela Hanáková Kateřina Knapková

Adela Jurníková Kristýna Nevrlá 20 8
Sofie Lachmanová Nela Sekaninová
Sofie Hovorková Lucie Nemečková
Šarka Zhřivalova

Kategorie 3D1
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Avangarde Melanie Musilová Melanie Musilová 38 2
2 Bulletproof Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková 27 6
3 The Wolf Pohybové studio LeVitare Anna Kubešová 17 10

4 It might be true Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Kristýna Bučková 15 11

6 Sirtaki TC BackStage Lucie Sumerauerová 20 9
7 Booty Swing Baletní studio při MDO Sofie Weiermüllerová 40 1 ANO
8 For Elise Baletní studio při MDO Laura Mohylová 31 4

9 Juliet Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Michaela Hanáková 27 6

10 Skinny Love Hana Mikešková Karolína Miková 28 5
11 Cappuccino Pohybové studio LeVitare Lilly Gaul 24 7
12 Enola Holmes Pohybové studio LeVitare Kamila Juráňová 24 7
13 Konkurz Pohybové studio LeVitare Nikola Bokůvková 23 8
14 Ztracená Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová 28 5

15 Happier Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Sofie Šulcová 35 3

16 Be Alright 7 Základní umělecká škola 
Uničov Nela Nešporová 17 10

17 There and Back 3 Základní umělecká škola 
Uničov Anna Mary Sívková 13 12

18 Arcade ZUŠ Žerotín Adéla Kvapilová -- --
Kategorie 3D2

Poř.č. Název Škola Jméno

1 Tourner dans Le Vide Attitudeballet
Stella Drábková 20 4
Lucie Záleská

2 Páni Kluci ZUŠ Žerotín 
Pelcl Ondřej

Divácký Radim 23 3
Raková Nela

3 Girls Jazz Balet Art Studio z.s.
Elen Husičková 17 5

Ema Wágnerová

4 Show Me How You 
Burlesque! Baletní studio při MDO

Alžběta Filoušová 37 1 ANO
Sofie Weiermüllerová

5 I need someone Taneční skupina Rytmus 
Olomouc

Sofie Šulcová 37 1 ANO
Kristýna Bučková

6 Heartr Cry ZUŠ Žerotín 
Přecechtělová Lilien

Václavíková Jana 31 2
Pavelková Elen

Kategorie 3E
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Tady a teď Pohybové studio LeVitare

Daniela Šarmanová Valerie Mikešová
Beáta Smutná Lilly Gaul

Julie Kubičíková Anna Kubešová
Kamila Juráňová Elena Zdřálková 29 4

Nikola Bokůvková

2 Cirkus TC UNISONO

Barbora Kolářová Evelína Fiedorová
Daniela Slavíková Ivana Kržinová
Eliška Nováková Klára Kempová 19 7
Eliška Papíková Natálie Chromická
Eliška Bayerová Tereza Horsáková

3 Time ZUŠ Žerotín 

Ondřej Pelcl Swiatkowská Monika



3 Time ZUŠ Žerotín 

Pavelková Elen Konštacká Nina
Divácký Radim Ondřejová Dita
Doležalová Eva Přecechtělová Lilien 23 6

Bartoň Max Václavíková Jana
Swiatkowski Adam Banášová Kateřina
Horáková Alžběta

4 Odcházím B dance company

Anita Šačiri
Ivana Žabenská 25 5

Viktorie Marszolková
Petra Myšková

5 Universe ZUŠ Žerotín Olomouc

Hanaková Pavlina Parzyková Karolína

Kopková Johana Utíkalová Justýna 
Noelia

Křepelková Amálie Večerová Vendula 25 5
Mosočiová Zuzana Raková Nela

Moserová Julie Dovrtěl Štěpan

Nedvěd Matouš Tománková 
Mahulena

6 Time Balet Art Studio z.s.

Nela Mikešová Johanka Davidová
Nikol Mikešová Marie Kršková 25 5
Elen Husičková Olivie Vacková
Ema Wágnerová

7 Sestřičky Baletní studio při MDO

Laura Mohylová Sára Šimoníková
Karolína Harvanová Veronika Váhalová
Johana Baláčková Julie Lakomá

Sofie Weiermüllerová Klára Havlová
Sofie-Anna Frídlová Isabella Hebelková 36 2
Valentýna Ettelová Judita Coufalová

Tobias Vzatek Rozálie Kederová
Barbora Stratilová Kristýna Šálková

Michaela Páleníková Markéta Špičková
Lea Mohylová Alžběta Filoušová

Amálie Hilšerová

8 Time is running ZUŠ Žerotín Olomouc

Jedzoková Karolína Nedvěd Matouš
Pořizková Leontýna Stejskalová Karolína 25 5
Parzyková Karolína Smékalová Karolína

Raková Nela Večerová Vendula

9 Životní frekvence TC UNISONO

Anna Jurková Julie Vrátná

Anna Malinová Magdaléna 
Havlíčková

Barbora Kolářová Markéta Vavříčková
Daniela Slavíková Natálie Chromická
Eliška Nováková Nora Labuzíková 33 3
Eliška Papíková Stela Liščinská

Eliška Stoklasová Tereza Horsáková
Eliška Bayerová Tereza Jancová

Evelína Fiedorová Veronika Mazurová
Ivana Kržinová

10 Toska Fantazy Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek

Pavlína Dosoudilová KolískováTereza
Adela Jurníková Kateřina Knapková

Sofie Lachmanová Kristýna Nevrlá 37 1 ANO
Sofie Hovorková Nela Sekaninová
Šarka Zhřivalova Lucie Nemečková
Xenie Kafetsios Michaela Hanáková

Kategorie 3F
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Coco Pohybové studio LeVitare

Daniela Šarmanová Anna Kubešová
Julie Kubičíková Ela Pospíšilová 37 2
Kamila Juráňová Eva Štěrbová

Lilly Gaul

2 Sisters B dance company
Anita Šačiri 38 1 ANO

Petra Myšková
Kategorie 4A

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Plameny Paříže Baletní studio při MDO Karolína Harvanová 32 1 ANO
2 Suite Baletní škola Filiánek  Barbora Hanzlíčková 18 9
3 Variace Kouzelná Flétna Baletní škola Filiánek  Viktorie Prokopcová 25 3
4 Kitri Baletní škola Filiánek Karolína Polášková 25 3
5 Variace z Pas de trois Baletní škola Filiánek Michaela Švecová 22 6

6 Variation Odilii Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Adela Jurníková 21 7

7 Variace Medory Ballet Petit Zuzana Herálecká 23 5
8 Variace Swanildy Ballet Petit Nikola Zelinková 21 7
9 Spanish Dance In Ballet Class Sofia Maxima Maar 0

10 Variation Aurora In Ballet Class Laura Gálisová 31 2
11 Variation Bridesmade In Ballet Class Dorota Molnárová 22 6
12 Vivat Hungary! TC UNISONO Nora Labuzíková 24 4
13 Florina ZUŠ Žerotín Parzyková Karolína 24 4
14 Julie ZUŠ Žerotín Hrachovcová Beata 24 4
15 Divertimento Baletní škola Filiánek Alžběta Kosová 21 7
16 Polka Baletní škola Filiánek  Tereza Maršalková 20 8
17 Španělská Variace Baletní škola Filiánek  Ema Zatloukalová 20 8
18 Tarantela Baletní škola Filiánek  Kristýna Vališová 17 10
19 Amorek Baletní škola Filiánek Linda Vysekalová 18 9
20 Laurencie Baletní škola Filiánek Hana Vinklárková 22 6
21 Víla jara Baletní škola Filiánek Natálie Čermáková 24 4
22 Variace Fairy doll TC UNISONO Tereza Jancová 21 7
23 Kleopatra TC BackStage Bibiana Stratilová 20 8
24 Variace Magnolie Baletní studio při MDO Judita Coufalová 18 9
25 variace Giselle ZUŠ Uherské Hradiště Eliška Mikušová 24 4
26 variace Nikia ZUŠ Uherské Hradiště Emílie Pospíchalová 24 4

Kategorie 4B
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Odalisky Baletní škola Filiánek 
Kateřina Malinová 20 5

Valentýna Pohořelská
Karolína Polášková

2 Variace Baletní škola Filiánek 
Linda Vysekalová

Natálie Čermáková 30 1 ANO
Karolína Miková

3 Valčík Baletní škola Filiánek 
Kristýna Vališová 20 5

Barbora Hanzlíčková

4 Tanec perel Baletní škola Filiánek 
Michaela Švecová 27 2



4 Tanec perel Baletní škola Filiánek 
Hana Vinklárková

5 Pas de trois Ballet Petit
Nikola Zelinková 22 4

Zuzana Herálecká

6 Nymfy TC UNISONO
Nora Labuzíková 23 3
Tereza Jancová

7 Norský tanec TC BackStage
Bibiana Stratilová 16 8
Anita Glatzelová

8 Trio Bajadéra Baletní škola Filiánek  
Ema Zatloukalová

Viktorie Prokopcová 18 7
Tereza Maršalková

9 Marionety ZUŠ Žerotín 
Fišarová Stella

Podstatská Juliana 20 5
Kiliánová Martina

10 Já, Ty a Ona? TC UNISONO
Nora Labuzíková

Magdaléna Havlíčková 16 8
Julie Vrátná

11 Vals Baletní škola Filiánek 
Julie Malotová 19 6

Alžběta Kosová

12 Odalisky ZUŠ Uherské Hradiště
Ema Hlavsová

Eliška Mikušová 19 6
Justina  Jurásková

13 Něha ZUŠ Žerotín 
Noemi Dudová

Magdaléna Hojgrová 16 8
Denisa Olšanská

Kategorie 4C
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Paquita-Coda Baletní škola Filiánek 

Natálie Čermáková Michaela Švecová
Linda Vysekalová Hana Vinklárková 31 3
Karolína Miková Karolína Polášková

Kateřina Malinová Valentýna Pohořelská

2 Korzárky ZUŠ Uherské Hradiště
Julie Krystoňová Patricie Kašná 16 7
Alžběta Vaňková Amálie Osohová
Kristýna Slámová

3 Sněhové Vločky Baletní škola Filiánek  

Ema Zatloukalová Barbora Hanzlíčková
Viktorie Prokopcová Amelie Mosquera 22 6
Tereza Maršalková Ines Waidhoferová

Julie Malotová Myroslava Kozak
Alžběta Kosová Tereza Benešová

Kristýna Vališová

4 Gayane Baletní škola Filiánek 

Anna Mejzlíková Kateřina Malinová
Natálie Čermáková Kateřina Uhrová
Linda Vysekalová Viktorie Sojková 36 2

Karolína Miková Tereza 
Zahradničková

Viola Vašíčková Anna Řičicová
Natálie Surá Valentýna Pohořelská

Sára Valentová

5 Tarantella TC UNISONO

Eliška Stoklasová Nora Labuzíková
Julie Vrátná Stela Liščinská 31 3

Magdaléna Havlíčková Tereza Jancová
Markéta Vavříčková

6 Don Quijote ZUŠ Žerotín 

Magdalena Bolková Adéla Řeháková
Karolina Bubníková Natálie Spáčilová

Magdaléna Ederová Lidia Leontýna 
Utíkalová 15 5

Agáta Kvapilová Noemi Dudová
Zuzana Pavelková Denisa Olšanská
Klára Poprachová

7 Slzy slunce ZUŠ Žerotín

Hrachovcová Beata Horáková Ema
Kiliánová Martina Fišarová Stella
Mišová Barbora Machovská Hana

Podstatská Juliana Tománková Veronika 40 1 ANO
Kvapilová Tereza Hýzlová Kateřina
Mikisková Alžběta Calábková Zuzana

Alfimova Julija Kučerová Kristýna
Kriegová Pavlína Romanovská Ema

8 Řeky ZUŠ Uherské Hradiště

Eliška Mikušová Barbora Šmídová
Justina  Jurásková Elen Velgo

Ema Hlavsová Adéla Slámová 23 4
Emílie Pospíchalová Linda Zábranská

Marie Hofmanová Sofie Volfová
Marie Vavřínková Kateřina Kraváčková

Barbora Zálešáková Natálie Puliková
Kategorie 4D1

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Genesis Baletní studio při MDO Karolína Harvanová 32 2

2 The business of love Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Adela Jurníková

3 Don't lose ur head Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Sophie Teličková přesun do kategorie 4D1 -- --

4 Hurtless Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Ema Čubíková 32 2

5 Srdce v plamenech ZUŠ Vyškov Barbora Žlebková
6 Pacify Her ZUŠ Žerotín Parzyková Karolína
7 Unsteady Balet Art Studio z.s. Nikol Mikešová

8 Soldier 4 Základní umělecká škola 
Uničov Sára Lazičová

9 Otto Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Sophie Teličková 38 1 ANO

10 Riverside ZUŠ Uherské Hradiště Amálie Osohová
11 Tell me ZUŠ Žerotín Denisa Olšanská
12 Interstellar ZUŠ Žerotín Romanovská Ema
13 Broken B dance company Karolína Staňková 30 3
14 So Cold Balet Art Studio z.s. Nela Mikešová

15 Happenned Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Nela Matušová 30 3

16 Me Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Týna Baslarová 38 1 ANO

Kategorie 4D2
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Tak blízko mňa In Ballet Class
Laura Gálisová 31 1 ANO

Dorota Molnárová

2 Mini Revue ZUŠ Vyškov
Barbora Žlebková 22 3
Anna Minaříková



3 Fourth of July Ballet Petit
Nikola Zelinková 23 2

Zuzana Herálecká

4 První láska B dance company
Bára Neničková 22 3

Tereza Mojžíšková

5 Way Down We Go Balet Art Studio z.s.
Nikol Mikešová 23 2
Nela Mikešová

6 This here Island ZUŠ Uherské Hradiště
Emílie Pospíchalová 18 6
Marie Hofmanová

7 Zachraň mě! ZUŠ Uherské Hradiště
Ema Hlavsová 17 7

Eliška Mikušová
Kategorie 4E

Poř.č. Název Škola Jméno

1 Palmas Bajo Flamenco Baletní škola Filiánek  

Ema Zatloukalová Barbora Hanzlíčková
Viktorie Prokopcová Amelie Mosquera
Tereza Maršalková Ines Waidhoferová 25 5

Julie Malotová Myroslava Kozak
Alžbeta Kosová Tereza Benešová

Kristýna Vališová

2 Bouře ZUŠ Uherské Hradiště

Julie Krystoňová Linda Zábranská
Amálie Osohová Kateřina Kraváčková 23 6
Patricie Kašná Sofie Volfová

Kristýna Slámová Natálie Puliková
Alžběta Vaňková

3 Wonderful World Baletní škola Filiánek 

Natálie Čermáková Hana Vinklárková
Linda Vysekalová Valentýna Pohořelská
Karolína Miková Sára Valentová 30 3

Kateřina Malinová Alexandra Vlková
Michaela Švecová Viola Vašíčková
Karolína Polášková

4 Runaway ZUŠ Konice

Valentýna Greplová Zuzana Skládalová
Ester Havlenová Barbora Solovská
Adéla Křesalová Nela Trávníčková 17 8
Adéla Pořízková

5 Fear B dance company

Tereza Blačinská Bára Neničková
Eliška Kratochvílová Tereza Mojžíšková 36 2

Aneta Holíková Izabela Neuhyblová
Karolína Staňková Tin Kozinová

6 Baianá ZUŠ Žerotín 

Hrachovcová Beata Horáková Ema
Kiliánová Martina Fišarová Stella
Mišová Barbora Calábková Zuzana

Podstatská Juliana Tománková Veronika 38 1 ANO
Kvapilová Tereza Hýzlová Kateřina
Mikisková Alžběta Romanovská Ema

Alfimova Julija Machovská Hana
Kriegová Pavlína Kučerová Kristýna

7 No man no cry ZUŠ Žerotín 

Magdalena Bolková Adéla Řeháková
Karolina Bubníková Natálie Spáčilová

Magdaléna Ederová Lidia Leontýna 
Utíkalová 21 7

Agáta Kvapilová Noemi Dudová
Zuzana Pavelková Denisa Olšanská
Klára Poprachová

8 Rain ZUŠ Uherské Hradiště

Eliška Mikušová Marie Vavřínková
Ema Hlavsová Barbora Zálešáková

Justina  Jurásková Barbora Šmídová 27 4
Emílie Pospíchalová Elen Velgo

Marie Hofmanová Adéla Slámová

9 Vzpomínky B dance company
Tereza Blačinská Aneta Holíková
Bára Neničková Karolína Staňková 30 3

Eliška Kratochvílová Tereza Mojžíšková
Kategorie 5A

Poř.č. Název Škola Jméno
1 Valpuržina noc Baletní studio při MDO Johana Baláčková 23 6

2 Variace Raymonda Baletní škola Filiánek  
Mercedes Gonzalez Julie Malotová 23 6

3 Variace Gamzatti Ballet Petit Sabina Hynková 19

4 Variace z marné 
opatrnosti Ballet Petit Daniela Valešová 25 5

5 Spící krasavice -variace 
víly TC UNISONO Magdaléna Havlíčková 23 6

6 Kitri ZUŠ Žerotín Tománková Kristýna 18 7
7 Lisette Baletní škola Filiánek Aneta Havlíčková 25 5

8 Variace River Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Kristýna Nevrlá 14 8

9 Paquita Baletní škola Filiánek Eliška Mitysková 27 3
11 Diana Baletní škola Filiánek Nela Polášková 37 1 ANO
12 Variace Odilie Soukromá ZUŠ Blansko Kateřina Novotná 26 4
13 Chronos ZUŠ Žerotín Machovská Hana 31 2
14 Gulnara Baletní škola Filiánek Pavla Izakovičová 23 6

Kategorie 5B
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Variace stínů Ballet Petit
Daniela Valešová 23 2
Sabina Hynková

2 Memory Baletní škola Filiánek 
Nela Polášková 31 1 ANO

Eliška Petkovská
Lucie Vysekalová

4 Pas de deux - Labutí 
jezero - 3. jednání Soukromá ZUŠ Blansko

Kateřina Novotná
Jindřich Matuška 18 3

Kategorie 5C
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Kapuleti ZUŠ Žerotín 

Tománková Kristýna Stancová Kamila
Malá Kristýna Hojgrová Magdaléna

Čechová Magdaléna Zachovalová Viktorie 18 2
Hartmannová Alžběta

2 Dance Macabre Baletní škola Filiánek 

Eliška Mitysková Nela Polášková
Eliška Staníčková Olga Barvířová
Julie Ondřejová Eliška Petkovská 34 1 ANO
Nicol Ševčíková Adéla Kučová

Adéla Sarah Dlouhá Linda Vysekalová
Aneta Havlíčková Lucie Vysekalová
Ludmila Staňková

Kategorie 5D1



Poř.č. Název Škola Jméno
1 Never Enough Baletní studio při MDO Johana Baláčková 27 4
2 People help the people Ballet Petit Daniela Valešová 34 1 ANO
3 Vienna Ballet Petit Sabina Hynková 24 7
4 Vzpomínka ZUŠ Žerotín Alfimova Julija 32 2
5 Realized ZUŠ Žerotín Mišová Barbora 27 4
6 Flash dance Baletní škola Filiánek Adéla Kučová 24 7

7 Mockingjay Baletni Škola Olomouc 
MgA.Irina Popova spolek Kristýna Nevrlá 22 8

8 Pocity ZUŠ Žerotín Janíčková Pavlína 26 5

9 I am me Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Kateřina Svrchokrylová 34 1 ANO

10 Resonance 6 Základní umělecká škola 
Uničov Daniela Dorušáková -- --

11 True Blue ZUŠ Žerotín Calábková Zuzana 25 6
12 Labutí píseň Baletní škola Filiánek Lucie Vysekalová 22 8
13 Eponiné ZUŠ Žerotín Machovská Hana 32 2
14 Loud ZUŠ Žerotín Dziková Veronika 22 8
15 Magalenha Baletní škola Filiánek Nela Polášková 34 1 ANO
16 Into the Red ZUŠ Žerotín Kučerová Kristýna 31 3

17 Who says Taneční skupina Rytmus 
Olomouc Adéla Jašková 27 4

Don´t lose ur head
Taneční skupina Rytmus 

Olomouc Sophie Teličková

Kategorie 5D2
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Cleaning ladies TC UNISONO
Julie Vrátná 20 2

Magdaléna Havlíčková

2 Opinions Taneční skupina Rytmus 
Olomouc

Natálie Franková 32 1 ANO
Tereza Kutláková

Kategorie 5E
Poř.č. Název Škola Jméno

1 Ženy Vikingů ZUŠ Žerotín

Hrachovcová Beata Pončová Michaela
Janíčková Pavlína Petrová Klára

Křepelková Magdaléna Novotná Anna 30 3
Němcová Hana Šímová Sára

Lemáková Helena Řezníčková Karolína

2 Křehkost ZUŠ Žerotín 

Tománková Kristýna Stancová Kamila
Malá Kristýna Hojgrová Magdaléna 21 5

Čechová Magdaléna Zachovalová Viktorie
Hartmannová Alžběta

3 About us Baletní škola Filiánek 

Eliška Mitysková Aneta Havlíčková
Eliška Staníčková Olga Barvířová
Julie Ondřejová Adéla Kučová 23 4

Nicol Ševčíková Tereza 
Zahradničková

Adéla Sarah Dlouhá

4 Way out Taneční skupina Rytmus 
Olomouc

Natálie Franková Gabriela Krejčiříková
Adéla Jašková Klára Rajčanová 40 1 ANO

Kateřina Svrchokrylová Aneta Kynčlová
Tereza Kutláková

5 Bella ciao ZUŠ Žerotín 

Machovská Hana Kiliánová Martina
Calábková Zuzana Vysoudilová Vendula
Kučerová Kristýna Dziková Veronika
Markéta Hladišová Kolářová Judith 33 2
Horáková Monika Němcová Hana

Alfimova Julija Petrová Klára
Gotthansová Sylvie


